

## DET NORSKE SKOGSELSKAP.

50-års jubileum den 16. juni 1948.

Den 29. mars 1897 ble det holdt et stort møte i «Statsøkonomisk forening» i Kristiania med godseier Axel Heiberg som foredragsholder. Emnet som ble drøftet var «Skovkultur og myrdyrking», og foredragsholderen uttalte da ønskeligheten av at det ble dannet et skog- og myrdyrkingsselskap som kunne ta seg av skogreisningen og myrdyrkingen i Norge. «Større sag end denne har ikke været oppe i vort Land», var konklusjonen.

Allerede året etter — i 1898 — førte Heibergs aksjon til dannelsen av Skogselskapet, mens Myrselskapet først ble en realitet 4 år senere. På Skogselskapets arbeidsprogram ble imidlertid tatt opp tørrlegging av myrer med tanke på skogreisning. Det heter om dette i de opprinnelige lover, pag. 2: «Udtapning av Skovmyr til Skovland indgaar under Selskabets Virksomhed».

Skogselskapets innsats når det gjelder skogsaken i de forløpne 50 år er så velkjent at det er overflødig å ofre mange ord på dette her. Vi må likevel få uttale vår beundring for det banebrytende arbeid som selskapet og dets underavdelinger har utført. Og likeså vil vi uttale vår varmeste hyldest til de menn som har båret selskapet og skogsaken frem, og som i dag bærer dette viktige arbeid videre fremover. Selskapets kontorsjef, herr Kierulf, som feiret 25-års jubileum i skogselskapets tjeneste samtidig med 50-års jubileet, kan med full rett innkassere en stor del av æren for denne strålende utvikling.

Ved jubileumsfestlighetene i sommer mottok Skogselskapet fra alle hold en varm anerkjennelse for sitt samfunnsgavnlige virke. Og som skogforvalter Skinnemoen uttalte i sin jubileumstale:

«I dag står Det norske Skogselskap for meg som et eiketre av midlere alder, med trygt rotfeste i norsk jord.

Denne jorden er på visse måter noe karrig kanskje — for et så edelt treslag, men det er mange friske sig i undergrunnen, og kronen får da lys og varme i en — riktignok kort — men stundom hektisk sommer.

Det er vårt håp og vårt ønske at dette treet må vedbli å vokse -- med brede årringer, som eika skal ha for å bli av god kvalitet».

Denne uttalelse og dette ønske vil vi helt ut slutte oss til.

Aa. L.

Til

### MYRSELSKAPETS MEDLEMMER!

Vi ønsker med dette alle våre medlemmer en riktig god jul!